[image: image1.jpg]\ /2
7N

РСОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.01.2022                                                                                               № 173-41/4

станица Нововеличковская

О внесении предложения

 о присвоении станице Нововеличковской Динского района
почетного звания «Станица воинской доблести»
В соответствии с п. 3, 4 ст. 4 Закона Краснодарского края от 21.12.2018                      № 3941-КЗ «О почетных званиях населенных пунктом Краснодарского края», рассмотрев обращение депутата Совета Нововеличковского сельского поселения, члена Совета ветеранов Костенко В.Ф., Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

1. Принять предложение Костенко Виктора Федоровича о присвоении станице Нововеличковской Динского района почетного звания «Станица воинской доблести».
2. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования Динской район о присвоении станице Нововеличковской Динского района почетного звания «Станица воинской доблести» для обращения в Законодательное Собрание Краснодарского края с ходатайством о присвоении станице Нововеличковской Динского района почетного звания «Станица воинской доблести».

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и социальным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Белогай).

4.
Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Совета
Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                     С.А.Журиков
Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района                                                                                    Г.М.Кова